Titolo progetto: “Digital Skills for a Green Future”  

CUP H61I24000400006; 

▪ il presente incarico ha validità dalla data di conferimento e fino alla conclusione del 

progetto(31/03/2027) per un totale di n. 30 ore, per un importo complessivo di €. 958,95 (euro 

novecentocinquantotto/95), inteso quale importo lordo stato. Le ore dovranno essere svolte oltre 

l’orario di servizio ed a fronte dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata. E’ 

previsto un compenso pari ad €. 150,00 (centocinquanta/00) lordo dipendente, riferito a giornata di